



ALLERGEN INFORMATION

U.S. LOCATIONS ONLY

Create Your Own*		Egg	Milk/Dairy	Fish	Shellfish	Peanut	Tree Nut	Wheat/Gluten	Soy
All breads/buns are prepared toasted with real butter. Butter contains Milk/Dairy. Value below does not reflect added butter.									
	Bun, Chipotle	⊙	○				⊙	●	●
	Bun, Egg	⊙	○				⊙	●	●
	Bun, Multi Grain	⊙	○				⊙	●	○
	Bun, Gluten Free	●	○				⊙	○	○
All grilled proteins are prepared using real butter. Butter contains Milk/Dairy. Value below does not reflect added butter.									
PROTEIN (Grilled with butter)	Bacon	○	○					○	○
	Black Bean Patty	●	●					●	●
	Crispy Chicken	●	●					●	●
	Eggs, Shell	●	○					○	○
	Grilled Chicken Breast	○	○					○	○
	Ground Beef	○	○					○	●
CHEESE	Cheese, American		●						
	Cheese, Bleu		●						
	Cheese, Cheddar Shredded		●						
	Cheese, Cheddar Sliced		●						
	Cheese, Pepper Jack		●						
	Cheese, Swiss		●						
PRODUCE	Produce, Avocado								
	Produce, Green Leaf								
	Produce, Jalapenos								
	Produce, Lemons								
	Produce, Mushrooms								
	Produce, Pickles								
	Produce, Red Onion								
	Produce, Tomato								
DRESSINGS / SAUCES	Dressing, Balsamic Vinaigrette								●
	Dressing, Spicy Chipotle	●							
	Dressing, Ranch	●	●						
	Ketchup								
	Mayonnaise	●							
	Mustard, Yellow								
	Sauce, BBQ								
	Sauce, Smash	●							
TOPPINGS	Fried Egg, Grilled w Butter	●	●						○
	Mushrooms, Grilled w Butter	○	●						○
	Onions, Grilled w Butter	○	●						○
	Guacamole								
	Haystacks	●	●					●	●

- Contains allergen
- Does not contain the allergen but is prepared on shared equipment at the restaurant
- ⊙ Menu item does not contain the allergen, however, it is produced in a manufacturing facility or on the same line as the allergen

This list is compiled using, and we have relied on, information provided to us by food suppliers approved by Smashburger. Because Smashburger restaurants are individually owned and operated and may use food suppliers not approved by or known to Smashburger, and because suppliers may change their ingredients without notifying us or before this list is updated, this list may be incomplete or inaccurate at the time of your visit. We therefore make no guarantees regarding the allergen content of these items. All Smashburger menu items are prepared on shared equipment. It is likely that cross-contact with allergens you wish avoid may occur during preparation. Smashburger uses a beef tallow/canola oil blend in our fryers. All grilled items are grilled using real butter. *Some items may not be available 5.2019